PROVINCIA PERVANA.

In victum Patrum doctrinas habetium in oppido quodam Indorum Iuli nomine, quod continet Paroecias quatuor in nostram curam susceptas, impendit Rex singulis annis tria millia, & sexcenta scutatorum argenteorum.

In Patres qui doctrinas habent in oppido quodam nomine de el Cercado non procul à Lima, confert singulis annis nongenta scutata argentea.

In victum cuiusdam è nostris, qui linguam Indicam doceat Chuquisacæ, præbet Maiestas Regia singulis annis quingenta scutata argentea.

In Religiosos è nostris degentes in oppido Sanctæ Crucis à Monte deferuntur vnoquoque anno ex bonis Regijs mille scutata argentea, plus minusve.

In singulos è nostris Missionarijs ex Europa in hanc Provinciam transvehendos, impendit quamdiu in Hispania sunt, quantum in eos diximus, qui in alias transmittuntur Provincias; confertque in navigationem vsque ad Portum-Bellum, quatum eis tribuit, qui in Novum Regnū traieciunt, atque super addit ferè tantūdem propter summam distantiam, & aliam navigationem quæ ad Limam restat, atque vt indè trasportentur in Missiones, seù Collegia huius Provinciæ; quò eū nonnulli sint anni, à quibus nulli è nostris ex Europa transmittuntur, propter multos qui ibi in Societatem Iesu cooptantur, attamen hoc potissimum anno Senatus Indicus iussit, vt cura de illis mittendis habeatur, petivitque à Patre nostro Præposito Generali, vt pro sua ipse parte, munereque nostros in hanc Provinciam mittat, quamvis non inde venerint Procuratores, qui eos possint deducere. Suppeditat etiam Missionibus, & Collegijs inopia, & rerum penuria laborantibus vinum in sacra, atque oleum in lampades, medicaminaque nostris ægrotis adhibenda.

PROVINCIA PARACVARIENSIS.

In victum nostrorum, qui versantur in duabus, & viginti Missionibus in Provincijs Paranà, & Vruguy suppeditat Rex vnoquoque anno quinquaginta suprâ quadringenta scutorum argenteorum in singulas Missiones, quæ omnia simul accepta hanc summam efficiunt, scilicet novem millia, & nongenta scutorum argenteorum.

Oleo in vsum lampadum Templorum, vinoque in sacrorum vsum, prætereà in varijs medicaminibus ægrotis nostris adhibendis, qui versantur in Missionibus, seu in his morbum sustineant, seu in Collegijs penuria rerum oppressis, largitur singulis annis scutata argentea ad tria mille.

Ab anno millesimo sexcentesimo, octogesimo quarto concessit Rex, vt conflaretur præsidium è quinquaginta militibus pro nostris defendendis exercentibus Missiones apud Patagones à Portu à Boni Aëris dicto, fretum Magallanicum versus, queis militibus in stipendiū solvit singulis mensibus quindecim scutata argentea, centumque prætereà Duci, quæ omnia singulis annis decem millia & trecenta viginti quinque scutata argentea efficiunt.

Voluit quoque Rex statutum, vt nostri qui in Chaco Missiones exercent, viginti quinque militibus protegantur, quibus in stipendiū solvit, summa in singulos annos adducta, quinquies mille & septingenta argentea scutata.

Efficiunt hæ impensæ in vnumquemque annum stabilitæ duodeviginti millia viginti quinque suprâ nongenta scutorum argenteorum: quorum vnumquodque continet decem argenteas drachmas.

Confert prætereà sexto quoque anno in singulos è nostris ex Europa in hanc Provinciam transferendos, quantum in cæteros diximus conferre vsque ad navigationem; deindè largitur in nulum singulis è nostris vndecim ducata suprâ centum, quæ faciunt centū & quinquaginta duo scutata argentea, & drachmas argenteas quinque, quovsque ventum sit ad Portum ab Aëribus Bonis dictum.

Suppeditat etiam Rex singulis è nostris septem & quinquaginta scutata argentea, in expensas, quæ fiunt à nostris, dum ex Bonis Aëribus terrestri suscepto itinere se conferunt Superiorum iusu in Missiones, seu Collegia sibi præscripta.

Vndè liquido patet vnumquemque è nostris qui ex Hispania Paraquariam adiit, stetisse Regi septem & trecentis scutatis argenteis, & quinque drachmis: datis intrâ Hispaniam centum argenteis scutatis: centum quinquaginta duobus scutatis argenteis, & drachmis argenteis quinque ad navigationem vsque ad Portum Bonorum Aërum: septem & quinquaginta in vecturam ad Missionem, seu Collegium cuique præscriptum. Nec in hac includimus

summa expensas, quæ fiunt à Rege in ægrotorum curationem, nec in exteros conducendos, cum tertia pars potest, petique solet ab Germania, Belgio, Italia, Sardinia, &c.

Vndè fit Missionem concessam anno millesimo sexcentesimo septuagesimo octavo Patri Thomae Donvidas Paraquario Procuratori, quæ collecta erat è Sacerdotibus quinquaginta, sexque Fratibus Coadiutoribus, translatis omnibus ex Hispania, stetit Regi viginti millibus ducentis & viginti septem scutatis argenteis. Et cum anno millesimo sexcentesimo octogesimo quarto aliam Missionem, è totidem è nostris collectam concesserit Patri Didaco Altamirano eiusdem Provinciæ Procuratori, nunc denuo tantum impendet sua Maiestas, quantum in Superiore Missionem diximus, licet è Provincijs extrâ Hispaniam nulli nostrorum mittantur.

PROVINCIA CHILENSIS.

In victum nonnullorum è nostris, qui versantur in Missionibus, confert singulis annis Rex scutorum argenteorum ad duo millia.

In medicamina, curationemque ægrotorum, quicumque sint in quacumque nostra domo seu Collegio suppeditat Rex singulis annis quinque & septuaginta ducata argentea, quæ cum domus octo sint, et missiones, efficiunt vnoquoque anno, viginti quinque suprâ octingenta scutata argentea.